
Prezime Ime A jutro/ B popodne A popodne/B jutro E-mail

Balić Antonija Petak 3. sat (A) Petak 1.sat (A) antonija.markovina@skole.hr

Banovec Marijana Četvrtak 4.sat (B) Srijeda 3.sat (B) marijana.banovec@skole.hr

Baričić Hrvoje Utorak 3.sat (A) Četvrtak 3.sat (A) hrvoje.baricic@skole.hr

Barišić Marta Četvrtak 3.sat (A) Utorak 3.sat (A) marta.barisic2@skole.hr

Bečić Branka Ponedjeljak 3.sat (B) Srijeda 3.sat (B) branka.becic@skole.hr

Bezmalinović Hrvoje Četvrtak 5.sat (A) Ponedjeljak 3.sat (A) hrvoje.bezmalinovic@skole.hr

Brahović Ksenija Ponedjeljak 4.sat (B) Ponedjeljak 2.sat (B) ksenija.brahovic@skole.hr

Brstilo Antonija Ponedjeljak 2.sat (A) Srijeda 2.sat (B) antonija.brstilo@skole.hr

Čagalj Diana Utorak 3.sat (B) Utorak 3.sat (B) diana.cagalj@skole.hr

Ćurković Maja Ponedjeljak 3.sat (A) Četvrtak 4.sat (A) maja.curkovic@skole.hr

Debak Dragica Utorak 2.sat (A) Ponedjeljak 4.sat (A) dragica.debak@skole.hr

Dežulović Gordana Srijeda 4.sat (A) Petak 2.sat (A) gordana.dezulovic@skole.hr

Gojsalić Jerčić Branka Ponedjeljak 4.sat (B) Četvrtak 3.sat (B) branka.gojsalic@skole.hr

Grgat Slavica Ponedjeljak 5.sat (B) slavica.grgat@skole.hr

Jelaska Ivana Srijeda 4.sat (B) Ponedjeljak 4.sat (B) ivana.jelaska@skole.hr

Juričev Darija Srijeda 5.sat (B) Petak 2.sat (B) darija.juricev@skole.hr

Jurić Marija Srijeda 4.sat (A) Ponedjeljak 3.sat (A) marija.juric7@skole.hr

Kačunić Milena Četvrtak 3.sat (B) Utorak 3.sat (B) milena.lejo@skole.hr

Kalajžić Daria Srijeda 1.sat (B) Srijeda 1.sat (A) daria.kalajzic@skole.hr

Kovačić Renata Četvrtak 4.sat (A) Ponedjeljak 3.sat (A) renata.kovacic2@skole.hr

Krvavac Dijana Četvrtak 3.sat (B) Četvrtak 3.sat (B) dijana.krvavac@skole.hr

Kuzmanić Ines Srijeda 1.sat (A) Srijeda 1.sat (B) ines.kuzmanic@skole.hr

Luburic Ana Utorak 2.sat (A) ana.luburic@skole.hr

Lukin Nevija Srijeda 2.sat (A) Srijeda 2.sat (B) nevia.lukin@skole.hr

Ljubica Ana ana.ercegovic1@skole.hr

Marunčić Nina Srijeda 2.sat (A) Srijeda 2.sat (B) nina.maruncic@skole.hr

Matijević Ivana Srijeda 4.sat (A) Srijeda 3.sat (B) ivana.matijevic13@skole.hr

Mimica Mate Srijeda 4.sat (A) mate.mimica@skole.hr

Mladin Darija Srijeda 6.sat (B) Utorak 2.sat (A) darija.mladin@skole.hr

Nazor Ante Ponedjeljak 5.sat (B) Srijeda 2.sat (A) ante.nazor@skole.hr

Ora Ivana Petak 3.sat (B) Četvrtak 5.sat (B) ivanaora1@gmail.com

Pešić Mila Petak 2.sat (B) Četvrtak 13:15h mila.pesic@skole.hr

Rogošić Matea Četvrtak 16:30h Četvrtak 16:30h matea.rogosic@skole.hr

Ruščić Dinka Ponedjeljak 2.sat (A) Srijeda 2.sat (A) dinka.ruscic@skole.hr

Smoljo Martina Petak 2.sat (A) martina.smoljo@skole.hr

Stričević Barbara Utorak 4.sat (A) Četvrtak 4.sat (A) barbara.nazor@skole.hr

Šljivić Žarka Srijeda 3.sat (A) Četvrtak 3.sat (B) zarka_19@yahoo.com

Tokić Ante Utorak 3.sat (A) Utorak 13:30h ante.tokic3@skole.hr

Vilić Ana Četvrtak 2.sat (B) Ponedjeljak 3.sat (B) ana.vilic@skole.hr

Vukasović Željana Četvrtak 3.sat (B) Utorak 4.sat (B) zeljana.vukasovic@skole.hr

Vuletić Marija Srijeda 3.sat (B) Ponedjeljak 3.sat (A) marija.vuletic4@skole.hr

Zemunik Branka Ponedjeljak 3.sat (A) Ponedjeljak 3.sat (A) branka.zemunik@skole.hr

Raspored primanja roditelja


